
DigitRadio 2GO

Vlastnosti:
·Digitalní rádio DAB+
·FM Rádio s RDS
·Seznam oblíbených stanic

·Velký LCD displej s podsvícením
·Vestavěný reproduktor s kovovým krytem

·Integrovaný (LiPo) akumulátor  až 4 hodiny mobilního provozu

·Mechanický ON / OFF přepínač
·Kvalitní provedení a kompaktní rozměry



Digit Radio 2GO

Rádio / příjem
· III. TV pásmo, DAB, DAB +: 174  240 MHz

· Analogové FM: 87,5 až 108 MHz
· Anténa: DAB / FM teleskopická anténa

Reproduktor

· Výstupní výkon: 1 W RMS

Provozní prostředí
· Vlhkost: 5 až 90% relativní vlhkost (bez kondenzace)

· Okolní teplota: 535 ° C

Napájení

· Baterie: LithiumPo, 3.7V / 400 mAh

· Kapacita baterie: cca 4 hodiny při 60% hlasitosti

Připojení
· 1x konektor pro sluchátka (3,5mm jack)

Rozsah dodávky

Digit Radio 2GO, nabíjecí kabel USB, sluchátka, návod k obsluze

Model                         Art.no.                       EAN

DigitRadio 2GO       0000/4974                 4019588790049

Rozměry (ŠxVxH):     10 x 6 x 2,7 cm
Hmotnost:                  1.545 kg

5/2016 Změny a chyby vyhrazeny


